
Interní dokument / Internal document

Dočasné přetížení konektivity
Připravil / Prepared by Zodpovídá / Responsible Kontrola / Checked by Číslo stránky / Page number

Vítězslav Válka Vítězslav Válka Filip Korbel 1 (1)
Revize / Revision Datum publikace  / Publishing date Reference

A 21. listopad 2006 Interní porada Stickfish, s.r.o.

Distribuční seznam / Copy: Štefan Ihnat
Filip Korbel
Vítězslav Válka
Vladimír Dvořák

Dobrý den pane Ihnate,

otevřeně potvrzujeme a současně se velice omlouváme za dočasné přetížení síťových prvků v našich 
stojanech, které má za důsledek snížení maximálního průtoku dat v době špiček provozu.

V této věci bylo neprodleně realizováno několik kroků k napravení stavu

– 23.10. 2006 – detekování snížení propustnosti některých prvků
– 23.10. - 30.10. 2006 – hloubková analýza (Firewall, Switche)
– 31.10. 2006 – počátek komunikace s dodavatelem routeru Juniper
– 30.10. - 6.11. 2006 – optimalizace pravidel na stávajícím Firewallu za účelem částečného zvýšení výkonu
– 2.10. 2006 – 9.11. 2006 – příprava definitivního schématu sestavní síťových prvků
– 8.11. 2006 – závazná objednávka výkonného routeru Juniper J4350
– 8.12. 2006 – očekávané dodání routeru Juniper
– 9.12. 2006 – 22.12.2006 – předpokládaná doba instalace zařízení a optimalizace celého řešení

Děkuji tím za Vaši trpělivost a pochopení k nastalé situaci, která je pro nás poučná. V budoucu budeme 
veškeré síťové zařízení předimenzovávat ještě několikrát více než doposud.

V Praze dne 21. listopad 2006

BcA. Vítězslav Válka
ředitel společnosti Stickfish, s.r.o.

© 2002 - 2006 Stickfish, s.r.o.   |   Interní dokument společnosti, veřejné publikování tohoto dokumentu bez písemného souhlasu Stickfish, s.r.o. není povoleno.


